
CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWP3ZKHX2RGW3WRIXAQTTEA Fecha 17/02/2026 11:00:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por JOAQUIN JESUS SARAVIA GALLARDO

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWP3ZKHX2RGW3WRIXAQTTEA Página 1/3

 

 
LIBRO DE RESOLUCIONES DE LA 
JUNTA DE GOBIERNO 

ÁREA DE ALCALDIA 
Dirección General del Distrito Tirana  

 
                                                                                                      Expediente 28/2025 

 
 
Habiéndose instruido el presente expediente con la finalidad de iniciar el procedimiento de 
ordenación del uso de las parcelas de Huertos Urbanos sitas en el Parque de la Vega de Triana, 
visto acta del sorteo público de adjudicación de las referidas parcelas de fecha 16 de febrero de 
2026, en virtud de la competencia atribuida por Delegación de la Junta de Gobierno de la Ciudad 
de Sevilla, mediante acuerdo adoptado con fecha 4 de octubre de 2024, RESUELVO: 
 
PRIMERO.- Adjudicar las parcelas de Huertos Urbanos sitos en el Parque Vega de Triana que se 
indican a continuación a las personas que igualmente se relacionan en el listado anexo a la 
Presente Resolución, en conformidad con las Bases Reguladoras del presente procedimiento.  
 
SEGUNDO.-  Formar la lista de espera conforme a la enumeración que se anexa a la presente 
Resolución conforme a lo establecido en apartado 4 del punto C) de las Bases Reguladoras del 
presente procedimiento. 
 
SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en la Sede Electrónica y en el Tablón de Anuncios 
del Distrito Triana. 
 
 

En Sevilla, en la fecha indicada en el pie de firma del presente documento 
Fdo: El Director General del Distrito Triana  

 
 
 

DOY FE 
El Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº decreto

973

Fecha de Firma:

17/02/2026

Ayuntamiento de Sevilla



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWP3ZKHX2RGW3WRIXAQTTEA Fecha 17/02/2026 11:00:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por JOAQUIN JESUS SARAVIA GALLARDO

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWP3ZKHX2RGW3WRIXAQTTEA Página 2/3

 
 
 

2 
 

 
 

ANEXO  
 
 

 
 NOMBRE APELLIDOS PARCELA 

4 PEDRO ALBARRAN CARNERERO 48 
5 SANDRA LUCIA ALBARRAN LOBO 19 
7 RAFAEL ARENAS RAYAS 6 
9 MARIA HERMINIA  BENITEZ CRESPO 45 

13 MARIA DEL ROSARIO BUENO CUETOS 47 
16 MANUELA CARO  LOPEZ 43 
18 ELENA CASTRO NIEVES 38 
20 SALUD CHAPARRO GRANADOS 36 
22 DAMIANA DUBATTI FOLINO 9 
25 MARIA JOSE GALVEZ ARRECIADO  22 
26 JOSE ANTONIO GARCIA CAJARAVILLE 44 
32 VICTOR MANUEL GONZALVES RODRIGUES 46 
36 ALMUDENA JEREZ IGLESIA 32 
37 MARIA DE LOS REYES JEREZ IGLESIA 26 
41 FRANCISCO LOPEZ JIMENEZ 41 
46 JULIO A. MONTAÑES MANCERA 40 
48 MARINA MORILLA MEDINA 5 
51 ANA ORTEGA  ROMAN 42 
52 JUAN FRANCISCO PADILLA GOMEZ 3 
54 PATRICIA PEREZ MONTILLA 37 
59 JUAN ANTONIO ROMERO RUIZ 39 

 
 

LISTADO DE RESERVA 
 

 
NOMBRE APELLIDOS NUMERO LISTA RESERVA 

1 HORACIO ABADIE GARCIA 28 
2 FRANCISCO AGUILAR MONTESINOS 17 
3 SAIDA AIDANI  23 
6 CEIP JOSE Mª DEL CAMPO AMPA REINA VICTORIA 24 
8 FELIX BARRERA NARANJO 25 

10 MUSTAPHA BENZERROUK 30 
11 IGNACIO BERMUDO PANDO 29 
12 ANTONIO BUCES RODRIGUEZ 39 
14 JAVIER CAMPILLO NATAL  14 
15 JOSE MANUEL CARBALLO RECUERO 42 
17 MARIA EULALIA CASTELLANOS GALLO 22 
19 RAQUEL MARIA CEREZO GARCIA 12 
21 REYES CORSINO ORTIZ 7 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWP3ZKHX2RGW3WRIXAQTTEA Fecha 17/02/2026 11:00:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por JOAQUIN JESUS SARAVIA GALLARDO

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWP3ZKHX2RGW3WRIXAQTTEA Página 3/3

 
 
 

3 
 

23 SALVADOR FERNANDEZ  ROMERO 18 
24 MARIA DEL ROCIO FERNANDEZ SANCHEZ 13 
27 GUILLERMINA GARCIA GARCIA 33 
28 LUIS GEA SAENZ  1 
29 OLGA GONZALEZ GONZALEZ 10 
30 MIRIAM GONZALEZ MUÑIZ 32 
31 MARTA GONZALEZ TORRES 20 
33 PATRICIA VICENTA GRISALVO MARTINEZ 26 
34 ANA GUTIERREZ LOZANO  4 
35 MARIA DEL ROSARIO IGLESIA RUIZ 19 
38 CONCEPCION LEON VALERO 6 
39 MARIA LUISA LIGER SAVALOS 2 
40 JUAN DIONISIO LOBO GARCIA  36 
42 FRANCISCO JAVIER LOPEZ MARTINEZ 37 
43 ISABEL MARIA  LOPEZ TORRES 9 
44 ELISA MARTIN BELMONTE 11 
45 MIGUEL ANGEL MARTIN BURGOS 15 
47 LUIS MORALES ROLDAN 34 
49 PATRICIA NIEBLA CORSINO 8 
50 MANUEL NIEBLA TORO 3 
53 CHRISTOPHE   PATIGNY 31 
55 JOSE LUIS PEREZ VERA 41 
56 JOSE ANDRES RECIO AVILES 21 
57 JESUS  ROCHA SIERRA 27 
58 MARIA ESTRELLA RODRIGUEZ ALVAREZ 38 
60 JOSE CARLOS TAGUA CANELA 35 
61 MIGUEL ANGEL TORRES PAÑO 40 
62 MARIA JOSE VALDES DIAZ 5 
63 SANDRA VERDUGO FERNANDEZ 16 

 


